ingignationem serenitatis nostre gravissimam ultra penas in suprascriptis privilegiis 

contentas se noverit incursurum, in quorum fidem has nostras litteras fieri et sigilli nostri 

iussimus appensione munieri. Datum Egre, die vicesima tercia mensis Aprilis, annorum 

millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono, regnorum... (zbytek textu zakrývá 

plika listiny). 

Ad mandatum domini Regis 

Procopius de Rabenstein cancellarius 
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X. Listina č. 722716 

Georgius dei gracia Bohemie Rex, Moravie Marchio, Lucemburgensis et Slesie Dux ac 

Lusacie Marchio. Ad perpetuam rei memoriam. Splendor et omne fidei ornamentum 

sancta censetur religion Cisterciensem Monachorum, que et duros fidei hostes armata 

victoria pressit et pacem christianorum regnis oracionibus mundissimis vitaque celibe 

reintegrari obtinuit atque pro tranquillitate nostra, regnique immortalem deum iugiter 

evocat. Cum itaque venerabilis Johannes abbas monasterii Waltsassensis ordinis 

Cisterciensis, Ratisponensis diocesis, devotus noster dilectus suo et Conventus sui 

nomine maiestati nostre humiliter supplicaverit, quotius litteras et gracias, privilegia, 

libertates et imunitates datas et concessas eidem monasteriu a divis predecessoribus 

nostris ducibus et Regibus Bohemie et a Serenissimo Ladislao Rege Bohemie 

predecessore nostro confirmatas ex solita benignitatis nostre regie largitate innovare, 

approbare, ratificare et confirmare dignaremur. || Tenor autem primi talis est: In nomine 

sancte et individue trinitatis. Ego Heinricus dei gracia sancte Pragensis Ecclesie 

Episcopus et dux tocius Bohemie, quoniam gracia vocante divina ad pontificalis et 

principalis apicem dignitatis ascendimus omnium largitori bonorum deo beneficiencia et 

bonis accionibus respondere debemus. Si enim congrua et laudabili vita beneficiis 

celestibus vicem rependimus coronam iusticie adeo nos procul dubio in seculis 

superventuris consequi speramus. Inde est, pro religiosis et paupertatem Christi 

sectantibus gracie nostre largitate sic cupimus adesse, ut et sibi et aliis pauperibus 

largiente possint domino neccessacia providere. Ea propter ob salutem anime nostre et 

omnium parentum nostrorum ad sustentacionem fratrum presencium ac futurorum in 

waltsachssen libera solemni atque legitima donacione contulimus deo et sancte Marie in 

prenotata ecclesia, eam perpetuam absolutamque facultatem ut via publica et privata, 

curru somarioque a prediis suis in Bohemia largicione parentum nostrorum aliisque iusto